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The Chicken Melt 
With smoked streaky bacon, burger 
cheese and burger sauce. 1216 kcal

GF option available. 511 kcal

The Beef & Bacon Melt 
With smoked streaky bacon, burger 
cheese and burger sauce. 1043 kcal

GF option available. 600 kcal

The Melt V  
Plant based beef burger topped with 
burger cheese, plant-based bacon and 
burger sauce. 1022 kcal

Vegan option available.  875 kcal

Buttermilk Ranch Burger V  
With smoked streaky bacon, buttermilk 
ranch sauce and burger sauce.  
Choose from: 
Beef 1120 kcal or Chicken 1251 kcal

Vegetarian option available.  1082 kcal

DRINKS
PINTS 
Amstel 4.1% ABV 

Carlsberg 3.4% ABV

Fosters 3.7% ABV

Strongbow 5.0% ABV

Strongbow Dark Fruit 4.0% ABV

Please note - we sometimes switch up the beers we 
stock. Choices are subject to what’s stocked on the 
day.

BOTTLES
Birra Moretti 330ml | 4.6% ABV

Desperados 330ml | 5.9% ABV

Heineken 0.0% 330ml | 0.0% ABV | 69 kcal

Peroni 330ml | 5.0% ABV

Corona 330ml | 4.5% ABV

WINE 175ml glass
El Zondaz Red 
Spain | 13% ABV 
Full, with red fruit and smoky vanilla.
El Velero Verdejo Blanco  
Spain | 10% ABV 
Medium-dry, with melon and green apple.
El Velero Tempranillo Garnacha 
Rose   
Spain | 10% ABV 
Dry, with red fruits and spice.

SPIRIT & MIXER 25ml
Smirnoff Red 37.5% ABV

Bell’s 40% ABV

Gordon’s 37.5% ABV

Bacardí 37.5% ABV

Three Barrels 38% ABV

Jack Daniel’s 40% ABV

SOFTS
Coca-Cola Original Taste 16oz | 155 kcal

Coca-Cola Zero Sugar 16oz | 1 kcal 

Diet Coke 16oz | 1 kcal

Schweppes Lemonade 16oz | 70 kcal

Aqua Libra Still or Sparkling 330ml | 3 kcal

ANY ALLERGIES?
Please inform staff of any allergies before placing your order, even if you have ordered the dish/drink before, as ingredients can change and menus do not list all ingredients. Full 
allergen information is available for all food and drinks, detailing the 14 legally declarable allergens contained in our dishes/drinks. While we do our best to keep allergens at bay, 
we can’t guarantee anything will be 100% allergen-free due to possible cross-contamination, especially when our busy fryers are involved. 
  Suitable for vegetarians.  Suitable for vegans. Please note that we do not operate a dedicated vegetarian/vegan kitchen area. V-M  Made with vegetarian ingredients;
however, produced in a factory which handles non-vegetarian ingredients, with a ‘may contain’ warning.  Made with vegan ingredients; however, produced in a factory which 
handles non-vegan ingredients, with a ‘may contain’ warning. Ingredients are based on standard product formulations; variations may occur. 
Calories/nutritional values stated are subject to change. Our burger cheese is processed. All products and offers are subject to availability. Management reserves the right to 
refuse custom and/or withdraw/change offers (without notice) at any time. Photography/illustration is for guidance only. Prices include VAT at the current rate.  
Stonegate Group, 3 Monkspath Hall Road, Solihull, West Midlands B90 4SJ.

Adults need around 2000 kcal a day, so make them delicious.
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